vestri facio 10 Semper in orationibus meis, obsecrans,
 si quomodo tandem aliquando prosperum iter habeam in
 voluntate Dei veniendi ad vos. 11 Desidero enim videre
 vos, ut aliquid impertiar vobis gratiae spiritualis, ad con-
 firmandos vos : 12 Id est, simul consolari in vobis, per
 eam quæ invicem est, fidem vestram atque meam. 13 Nolo
 autem vos ignorare, fratres, quia sæpe proposui venire ad
 vos (et prohibitus sum usque adhuc), ut aliquem fructum
 habeam et in vobis, sicut et in ceteris gentibus. 14 Græcis
 ac barbaris, sapientibus et insipientibus, debitor sum ;
 15 Ita (quod in me) promptum est et vobis qui Romæ estis
 evangelizare. 16 Non enim erubesco evangelium ; vir-
 tus enim Dei est in salutem omni credenti, Judæo primum,
 et Græco. 17 Justitia enim Dei in eo revelatur ex fide
 in fidem ; sicut scriptum est, Justus autem ex fide vivit.
 18 Revelatur enim ira Dei de cœlo super omnem impietatem
 et injustitiam hominum eorum qui veritatem Dei in injustitia

God in vnriȝtwisnes ; for that thing of God that is ¹⁹ knowun is schewid to hem ; for God hath schewid to hem. For the vnuysible thingis of hym, that ben vndurstondun, ²⁰ ben biholdun of the creature of the world, bi tho thingis that ben maad, ȝhe, and the euerlastynge vertu of hym and the godhed ; so that thei mowe not be excusid. For ²¹ whanne thei hadden knowe God, thei glorifieden *hym* not as God, nether diden thankyngis; but thei vanyschiden in her thouȝts, and the vnwise herte of hem was derkid. For thei seiynge that hemself weren wise, thei ²² weren maad foolis ; and thei chaungiden the glorie of ²³ God vncorruptible into the licesse of an ymage of a deedli man, and of briddis, and of foure-footid beestis, and of serpentis. For which thing God bitook hem ²⁴ into the desiris of her herte, into vnclemnesse, that thei punysche with wrongis her bodies in hemself ; the ²⁵ whiche chaungiden the treuthe of God into leesyng, and herieden and serueden a creature rathere than to the Creatoure, that is blessid into worldis of worldis. Amen.

detinent ; 19 Quia quod notum est Dei manifestum est in illis ; Deus enim illis manifestavit. 20 Invisibilia enim ipsius, a creatura mundi, per ea quae facta sunt, intellecta, conspicuntur, sempiterna quoque ejus virtus et divinitas ; ita ut sint inexcusabiles. 21 Quia cum cognovissent Deum, non sicut Deum glorificaverunt, aut gratias egerunt ; sed evanuerunt in cogitationibus suis, et obscuratum est insipiens cor eorum. 22 Dicentes enim se esse sapientes, stulti facti sunt ; 23 Et mutaverunt gloriam incorruptibilis Dei in similitudinem imaginis corruptibilis hominis, et volucrum, et quadrupedum, et serpentium. 24 Propter quod tradidit illos Deus in desideria cordis eorum, in immunditiam, ut contumeliis afficiant corpora sua in semetipsis ; 25 Qui commutaverunt veritatem Dei in mendacium, et coluerunt et servierunt creaturae potius quam Creatori, qui est benedictus in saecula. Amen. 26 Propterea tradidit illos Deus in passiones ignominiae : nam feminae eorum immu-